
 
    

UCHWAŁA NR 99.2016 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 
z dnia 13 października 2016 r. 

 
w sprawie zmiany w budżecie na 2016 r. 

 
 
 Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, ze zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 
2 uchwały Nr XVI.85.15 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 16.12.2015 r.  
w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2016 r. uchwala się, co 
następuje:  
 
    § 1. Zmniejsza się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 
158.000,00 zł, w tym zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 158.000,00 zł, zgodnie  
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
  § 2. Zmniejsza się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 158.000,00 
zł, w tym zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 158.000,00 zł, zgodnie z załączni-
kiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

    
    
 ZARZĄD: 

 
                                                                                                    1. Grzegorz Gabryelski 
 
                                                                                                    2. Rafał Mikuła 
 
                                                                                                    3. Dariusz Orzeszko 
 
                                                                                                    4. Ferdynand Sańko 

 
 
 

 
 

 
 
 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
851 Ochrona zdrowia 2 485 750,00 - 158 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 2 140 000,00 - 158 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

2 140 000,00 - 158 000,00

Organ 2 140 000,00 - 158 000,00

64 042 806,00 - 158 000,00

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 99.2016 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 13.10.2016 r.

Rozdział Po zmianie
2 327 750,00

85156 1 982 000,00

1 982 000,00

1 982 000,00

Razem: 63 884 806,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
700 Gospodarka mieszkaniowa 206 526,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 206 526,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 11 600,00 300,00
Starostwo Powiatowe 11 600,00 300,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 150,00 - 300,00
Starostwo Powiatowe 4 150,00 - 300,00

710 Działalność usługowa 1 061 979,00 0,00

Nadzór budowlany 332 106,00 0,00

4260 Zakup energii 4 200,00 - 500,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 4 200,00 - 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 174,00 1 777,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 25 174,00 1 777,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 200,00 - 277,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 5 200,00 - 277,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 3 000,00 - 1 000,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 3 000,00 - 1 000,00

750 Administracja publiczna 5 946 186,00 0,00

Rady powiatów 277 130,00 - 660,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 - 660,00

Starostwo Powiatowe 8 000,00 - 660,00

Starostwa powiatowe 5 347 781,00 660,00

4300 Zakup usług pozostałych 274 440,00 660,00

Starostwo Powiatowe 274 440,00 660,00

758 Różne rozliczenia 361 819,00 - 200 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 361 819,00 - 200 000,00

4810 Rezerwy 361 819,00 - 200 000,00

Organ 361 819,00 - 200 000,00

Załącznik nr 2 do uchwały Nr 99.2016 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 13.10.2016 r.

Rozdział Po zmianie
206 526,00

70005 206 526,00

11 900,00
11 900,00
3 850,00
3 850,00

1 061 979,00

71015 332 106,00

3 700,00

3 700,00

26 951,00

26 951,00

4 923,00

4 923,00

2 000,00

2 000,00

5 946 186,00

75019 276 470,00

7 340,00

7 340,00

75020 5 348 441,00

275 100,00

161 819,00

275 100,00

161 819,00

75818 161 819,00

161 819,00



801 Oświata i wychowanie 12 223 111,00 200 000,00

Szkoły podstawowe specjalne 1 745 961,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 141 547,00 3 500,00

SOSW 1 141 547,00 3 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 28 500,00 - 3 500,00

SOSW 28 500,00 - 3 500,00

Gimnazja specjalne 888 065,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 618 027,00 6 400,00

SOSW 618 027,00 6 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 115 340,00 - 3 000,00

SOSW 115 340,00 - 3 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 16 000,00 - 3 400,00

SOSW 16 000,00 - 3 400,00

Szkoły zawodowe 4 873 139,00 200 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 298 661,00 200 000,00

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 2 298 661,00 200 000,00

Szkoły zawodowe specjalne 1 218 271,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 838 795,00 3 300,00

SOSW 838 795,00 3 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 20 745,00 - 3 300,00

SOSW 20 745,00 - 3 300,00

851 Ochrona zdrowia 2 526 650,00 - 158 000,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 2 140 000,00 - 158 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 140 000,00 - 158 000,00

Powiatowy Urząd Pracy 2 122 028,00 - 158 000,00

852 Pomoc społeczna 22 252 808,00 0,00

Placówki opiekuńczo-wychowawcze 3 160 747,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 200,00 - 5 400,00
Dom Dziecka 97 200,00 - 5 400,00

12 423 111,00

80102 1 745 961,00

1 145 047,00

1 145 047,00

25 000,00

25 000,00

80111 888 065,00

624 427,00

624 427,00

112 340,00

112 340,00

12 600,00

12 600,00

80130 5 073 139,00

2 498 661,00

2 498 661,00

80134 1 218 271,00

842 095,00

842 095,00

17 445,00

17 445,00

2 368 650,00

85156 1 982 000,00

85201 3 160 747,00

91 800,00

1 982 000,00

1 964 028,00

22 252 808,00

91 800,00



4280 Zakup usług zdrowotnych 3 600,00 1 600,00

Dom Dziecka 3 600,00 1 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 64 160,00 4 500,00
Dom Dziecka 64 160,00 4 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 700,00 - 200,00

Dom Dziecka 2 700,00 - 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 800,00 - 500,00

Dom Dziecka 800,00 - 500,00

Domy pomocy społecznej 14 834 547,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 11 700,00 200,00

DPS Jasieniec 2 000,00 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 330,00 - 200,00

DPS Jasieniec 3 000,00 - 200,00

Ośrodki wsparcia 639 364,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 62 000,00 1 000,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 62 000,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 448,00 - 3 500,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 55 448,00 - 3 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00 2 500,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 5 000,00 2 500,00

Rodziny zastępcze 2 831 049,00 - 25 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 289 127,00 - 25 000,00
PCPR 289 127,00 - 25 000,00
Powiatowe centra pomocy rodzinie 739 016,00 25 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 422 461,00 25 000,00
PCPR 422 461,00 25 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 804 605,00 0,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 199 422,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 669 189,00 2 800,00
SOSW 669 189,00 2 800,00

5 200,00

5 200,00

68 660,00
68 660,00
2 500,00

2 500,00

300,00

300,00

85202 14 834 547,00

11 900,00

2 200,00

11 130,00

2 800,00

85203 639 364,00

63 000,00

63 000,00

51 948,00

51 948,00

7 500,00

7 500,00

85204 2 806 049,00

264 127,00
264 127,00

85218 764 016,00

447 461,00
447 461,00

2 804 605,00

85403 1 199 422,00

671 989,00
671 989,00



4120 Składki na Fundusz Pracy 17 102,00 - 2 800,00

SOSW 17 102,00 - 2 800,00

64 420 124,00 - 158 000,00

14 302,00

14 302,00

Razem: 64 262 124,00


